

Practical Love AB

559296-4505

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Anders Eugen Johansson, Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Practical Love AB bedriver verksamhet inom försäljning av utbildning relaterad till personlig utveckling och relationsbyggande. Bolaget är verksamt inom området livsstilsförbättring och erbjuder lösningar som syftar till att stärka individers och pars välmående. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det gångna året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Rörelseresultatet har också det försämrats. Under det gångna året har bolaget främst investerat inför planerad lansering av digitala online-tjänster under 2025. Bolagets soliditet har också fortsatt att vara negativ, vilket indikerar behovet av att stärka den finansiella stabiliteten framöver vilket förhoppningsvis händer ihop med lanseringen.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-13 - 2021-12-31
Nettoomsättning	7 028	9 841	7 040	3 600
Resultat efter finansiella poster	-144 541	-31 072	-52 557	-97 908
Soliditet (%)	-584	-439	-294	-178

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-150 465	-31 072	-156 537
Balanseras i ny räkning		-31 072	31 072	0
Årets resultat			-144 541	-144 541
Vid årets utgång	25 000	-181 537	-144 541	-301 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-181 537
Årets resultat	-144 541
Summa	-326 078

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-326 078
Summa	-326 078

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 028	9 841
Övriga rörelseintäkter		31	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 059	9 841
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 482	0
Övriga externa kostnader		-86 046	-33 102
Personalkostnader	2	-52 400	-4 952
Summa rörelsekostnader		-145 928	-38 054
Rörelseresultat		-138 869	-28 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 100	-3 300
Summa finansiella poster		-5 672	-2 859
Resultat efter finansiella poster		-144 541	-31 072
Resultat före skatt		-144 541	-31 072
Årets resultat		-144 541	-31 072

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 690	3 182
Summa kortfristiga fordringar		20 690	3 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 890	32 491
Summa kassa och bank		30 890	32 491
Summa omsättningstillgångar		51 580	35 673
Summa tillgångar		51 580	35 673
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-181 537	-150 465
Årets resultat		-144 541	-31 072
Summa fritt eget kapital		-326 078	-181 537
Summa eget kapital		-301 078	-156 537
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		350 000	190 000
Summa långfristiga skulder		350 000	190 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 658	2 210
Summa kortfristiga skulder		2 658	2 210
Summa eget kapital och skulder		51 580	35 673

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Practical Love AB, 559296-4505
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nils Anders Eugen Johansson
Nils Anders Eugen Johansson
Styrelseledamot
2025-02-03